104
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5081783 oder or BS90 LD10.016 Z02 M8
BETAtec 90P Feed
Systemgröße 10 System size 10
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC d1 h L ap/90 ap/HFC M z
16 13,8 49 31 9 1,4 8 2 BS90 LD10.016 Z02 M8 5081783 ●
AP02-25051
5091691
MA = 2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP8
5088519
20 18 49 30 9 1,4 10 3 BS90 LD10.020 Z03 M10 5081785 ●
25 21 54 32 9 1,4 12 3 BS90 LD10.025 Z03 M12 5081788 ●
25 21 54 32 9 1,4 12 4 BS90 LD10.025 Z04 M12 5081789 ●
32 29 66 43 9 1,4 16 3 BS90 LD10.032 Z03 M16 5116746 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-25068
5085706
MA = 2Nm
32 29 66 43 9 1,4 16 5 BS90 LD10.032 Z05 M16 5081790 ●
40 29 66 43 9 1,4 16 6 BS90 LD10.040 Z06 M16 5098310 ●
h
L
ap
D
c
M d 1
Einschraubfräser 90° / LD.. 10
Screw on type 90° / LD.. 10
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
Die passenden Hartmetallverlängerungen finden Sie ab Seite 316
You will find the matching carbide extensions from page 316